
Odborník v hydraulice wanted!
 65 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Pro naši firmu hledáme zkušeného specialistu, který bude odpovědný za vedení projektů od začátku až do
konce. Pokud se orientujete v potřebách zákazníků a umíte poskytovat komplexní technická řešení, čtěte dál.

Náplň práce
Navrhování technických řešení s využitím stávajícího portfolia produktů.  
Realizace projektů v oblasti hydrauliky od návrhu až po implementaci.  
Koordinace projektů mezi zákazníky, dodavateli a interními týmy. 

Požadavky
VŠ nebo SŠ technického směru.  
Výborné komunikační schopnosti se zákazníky a dodavateli.  
Praxe v oblasti hydrauliky a zkušenosti s realizací hydraulických projektů – znalost standardů a
technických požadavků.  
Komunikativní angličtina a řidičský průkaz. 

Nabízíme
5 týdnů dovolené a 2 dny sick days.  
Stravenky pro zajištění komfortu během pracovního dne.  
13. mzdu jako ocenění za odvedenou práci.  
Flexibilní pracovní dobu (core time 9:00 - 14:00).  
Dobrý dopravní dostupnost na naše kanceláře v Brně.  
Moderní pracovní prostředí v příjemných kancelářích. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


